
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 04:28

Holeně Winnwell Q7 JR

Cena: 1 398,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SG1807JR-11
Výrobce: Winnwell
Kategorie: Juniorské

Holeně Winnwell Q7 JR
Hokejové holeně Winnwell Q7 JR jsou navrženy pro hráče, kteří požadují spolehlivou ochranu a komfort. Tento model nabízí skvělou kombinaci kvalitních materiálů a
inovativních technologií pro mladé hokejisty.

Koleno:
Základní vrstva o jedné hustotě s tvarovaným PE krytem poskytuje optimální ochranu pro koleno.

Skořepina holeně:
Plastový vnější plášť s podpěrou mostu (hřebeny) zajišťuje pevnost, zatímco pěnový ochranný kryt HD na spodní části přidává další úroveň ochrany.

Lýtko:
Základní vrstva s prodlouženým lýtkovým páskem z pěny o jedné hustotě poskytuje tvarovanou a efektivní ochranu v této oblasti.

Kolenní kryt:
Kolenní křidélko z pěny o jedné hustotě chrání boční část kolena a zajišťuje větší bezpečnost při pohybu.

Upínací pásky:
Dvoudílný upínací systém, zahrnující popruh kolem kolene a elastický lýtkový popruh, nabízí pohodlné a bezpečné přizpůsobení, které zůstává na místě během celé
hry.

Podšívka:
Anatomická, odnímatelná vložka s kartáčovanou nylonovou podšívkou a komfortním polstrováním pro snadnou údržbu a pohodlí během dlouhého nošení.

Chránič stehen:
Chránič stehen s jednou hustotou poskytuje dodatečnou ochranu.


